
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Lačňák 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Lumír Lacka 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Geografický informační systém pro podporu krizového 

řízení města 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Cílem bakalářské práce byla analýza stávajícího geografického informačního systému (GIS) pro 

podporu krizového řízení, její vyhodnocení a návrh na jeho vylepšení.  

V teoretické části se student zabývá, vedle definice a historie GIS, programy pro jeho tvorbu, 

hardwarem a softwarem a popisuje legislativu, která je s GIS a jeho zaměřením na krizové řízení 

spojena. 

V praktické části student analyzuje současný stav GIS ve třech vybraných městech v ČR, vyhodnocuje 

zde jeho úroveň a navrhuje doporučení pro jeho vylepšení. Využil k tomu dotazníkové šetření se 

správci GIS a dotazníkové šetření mezi veřejností. Stanovený cíl práce student beze zbytku splnil. 

Pozitivně hodnotím nejen doporučení studenta pro další vývoj GIS, ale celkový přístup ke zpracování 

bakalářské práce. Práce splňuje ve všech ohledech požadavky kladené na bakalářskou práci, 

doporučuji ji k obhajobě a hodnotím ji velmi dobře. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B (velmi dobře) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


